

TJ Huse ApS
Industrivej Syd 17, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 38 20 09 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Huse ApS Industrivej Syd 17, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 20 09 84
	Stiftet: 18. november 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Aarslev Tom Møller Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførsel, udlejning og salg af beboelsesejendomme primært i Midtjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.086.213	845.004
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.975	-5.975
Driftsresultat	1.080.238	839.029
Andre finansielle indtægter	0	61.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.038	-173.645
Resultat før skat	725.200	727.273
2 Skat af årets resultat	-159.549	-159.990
Årets resultat	565.651	567.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.651	567.283
Disponeret i alt	565.651	567.283

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.854.381	1.802.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.381</u>	<u>1.802.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.854.381</u>	<u>1.802.281</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	29.194.266	18.360.596
Varebeholdninger i alt	<u>29.194.266</u>	<u>18.360.596</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.244	17.952
Udskudte skatteaktiver	3.446	2.131
Andre tilgodehavender	666.993	0
Periodeafgrænsningsposter	13.775	13.954
Tilgodehavender i alt	<u>710.458</u>	<u>34.037</u>
Likvide beholdninger	<u>262.503</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.167.227</u>	<u>18.394.633</u>
Aktiver i alt	<u>33.021.608</u>	<u>20.196.914</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.183.436	617.786
Egenkapital i alt	1.233.436	667.786
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.300.423	8.919.933
Gæld til pengeinstitutter	10.857.626	0
7 Anden gæld	4.895.527	3.082.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.053.576	12.002.642
Kortfristet del af langfristet gæld	268.000	323.399
Gæld til pengeinstitutter	0	1.080.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.041.013	1.102.066
Selskabsskat	322.168	161.304
Anden gæld	3.091.415	4.846.722
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.734.596	7.526.486
Gældsforpligtelser i alt	31.788.172	19.529.128
Passiver i alt	33.021.608	20.196.914
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	355.038	173.645
	355.038	173.645
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.864	161.304
Årets regulering af udskudt skat	-1.315	-1.314
	159.549	159.990
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2019		1.811.969
Tilgang		1.058.075
Kostpris 30. juni 2020		2.870.044
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		9.688
Årets afskrivninger		5.975
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		15.663
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		2.854.381
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	617.785	50.503
Årets overførte overskud eller underskud	565.651	567.283
	1.183.436	617.786

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.568.423	9.243.332
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-268.000</u>	<u>-323.399</u>
	<u>7.300.423</u>	<u>8.919.933</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.713.012</u>	<u>7.793.043</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>4.895.527</u>	<u>3.082.709</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.722 t.kr. og bankgæld 10.858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 30.252 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		